



MARIA DOLLY USUGA RUA

NIT 43.738.852-3

CALLE 54 # 39A - 09

CEL: 320 550 2084

FIJO: 604 243 45 91

MEDELLIN, 27 DE ABRIL DE 2023

SEÑORES:

INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

ASUNTO: Propuesta económica

DETALLE	CANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Caja de Ajax 1A *30 unidades	3	\$ 115.000	\$ 345.000
Bulto de bolsa para basura 28*40	3	\$ 221.000	\$ 663.000
Bulto de bolsa fuele industrial	2	\$ 260.000	\$ 520.000
Bulto de bolsas para papelera 20*30	1	\$ 253.000	\$ 253.000
Docena de escoba dura	2	\$ 80.000	\$ 160.000
Docena de cepillo de piso	2	\$ 63.000	\$ 126.000
Valde escurridor	12	\$ 19.500	\$ 234.000
Dulceabrigo color blanco y rojo	80	\$ 7.500	\$ 600.000
Paca de Fab x 18 kilos	3	\$ 220.000	\$ 660.000
Docena de escoba suave	8	\$ 83.000	\$ 664.000
Docena de trapera de pabilo	8	\$ 110.000	\$ 880.000
Docena de recogerdor con banda	8	\$ 75.000	\$ 600.000
Caja de fabuloso x 9	15	\$ 123.000	\$ 1.845.000
Caja de jabon rey x 25	8	\$ 80.000	\$ 640.000
Cuñete de hipoclorito x 20 lts	12	\$ 68.000	\$ 816.000
Ambientador en aerosol glade	30	\$ 13.500	\$ 405.000
Tarro de frotex limpiador	24	\$ 14.500	\$ 348.000
Paca de papel industrial x 4 rollos	20	\$ 48.000	\$ 960.000
Docena de guantes # 8	3	\$ 78.000	\$ 234.000
Docena de guantes # 9	3	\$ 80.000	\$ 240.000
Docena de guantes # 10	3	\$ 84.000	\$ 252.000
Caja de jabon liquido para manos x 6 galones	8	\$ 135.000	\$ 1.080.000
Esponjilla inoxidable bombril	2	\$ 10.500	\$ 21.000
Paquete de esponja sabra x 36 unid	4	\$ 11.500	\$ 46.000
SUBTOTAL			\$ 12.592.000
IVA			\$ 2.392.480
TOTAL			\$ 14.984.480

ATENTAMENTE,

maria Dolly Usuga.

DISTRIBUCIONES YEDO